4%o 98 —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5%o 119 1/2 119
Polskie Obligacje Skarbu 4%o 93 92 3/4
" Listy Zastawne — —
" Listy Zastawne nowe. 98 3/4 98 1/4
" Obligacje Udziałowe 170 —
" Obligacje 500 złotych. 92 3/4 92 1/2
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5%o. 98 3/4 98 1/4
lit. B. 200 „ 23 1/2 23

**KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.**

Dnia 10 (22) marca 1853 roku.

**1. WEXLE.**

ŻADAJĄ DAJĄ
R. sr.; kop. R. sr. kop.
Berlin 100 talarów 2 M. 91—55— — — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — 91—20—
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 95— — — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6—22— — — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — — 99—66—
Petersburg ditto.